[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

Глава    СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2025                                                                                                                               № 16
с. Старая Ювала   Кожевниковского района   Томской области

О внесении дополнений в постановление Администрации Староювалинского
сельского поселения от 27.12.2024г. № 175
Согласно пункта 9 статьи 20. Бюджетного кодекса Российской Федерации в соответствии с пунктом 11 приказа Минфина России от 24.05.2022 № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Внести дополнение в постановление Администрации Староювалинского сельского поселения от 27.12.2024 г. № 175 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Староювалинского сельского поселения» по коду администратора доходов 907 «Администрация Староювалинского сельского поселения» Кожевниковского района Томской области и источники доходов бюджета муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» согласно приложению 1 к настоящему постановлению за Администрацией Староювалинского сельского поселения Кожевниковского района Томской области.
          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
          3.Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Староювалинское сельское поселение.

Глава Староювалинского

сельского поселения
  Т.В. Архипова
исп. Котова О.А.
тел..41162

В дело №______

«      »_____________2025г.

_______________
Приложение 1 к постановлению
Администрации Староювалинского сельского поселения
от 19.02.2025 № 16
Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Староювалинского сельского поселения и закрепляемые за ними виды доходов на 2025 год
	Код администратора доходов
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета- органа местного самоуправления

	907
	1 17 15030 10 0042 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Обустройство контейнерных площадок в с. Елгай Кожевниковского района Томской области)

	907
	1 17 15030 10 0043 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Обустройство контейнерных площадок в д. Зайцево Кожевниковского района Томской области)

	907
	1 17 15030 10 0044 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Обустройство контейнерных площадок в д. Аптала Кожевниковского района Томской области)

PAGE

[image: image1.jpg]